Протокол № 15/1
заседания общественной комиссии

по развитию городской среды на территории муниципального образования город
Дивногорск

г. Дивногорск 01.11.2018
17-00

Место проведения заседания:
Дивногорска, ул. Комсомольская, 2

Присутствовали:
Председательствующий

Члены Комиссии:

Приглашенные:
СМИ

актовый зал администрации города

- А.А. Фридрих

- А.К. Рымарчук
- Р.М. Шнайдер
- Н.В. Шкоморода
- А.В. Заянчуковский
- А.В. Алтабаев
- В.В. Степаненков
- Л.И. Климович
- В.Д. Гончарова
- Е.Л. Демидов

А.Л. Сморгон

- корреспондент Общественно-
политической газеты «Огни
Енисея»

Начальник отдела культуры
администрации города Дивногорска
Председатель Дивногорского городского
Совета депутатов

- Е.В. Шошина

- Ю.И. Мурашов

На заседании присутствуют 11 из 15 Членов комиссии — кворум имеется,
заседание правомочно.

Повестка заседания.

1. Рассмотрение дизайн-проекта общественного пространства сквер в районе
памятника им. А.Е. Бочкину отобранного для благоустройства в первоочередном
порядке в 2019 году в рамках программы «Формирование комфортной городской
(сельской) среды» на 2018-2022 годы.

2. Рассмотрение дизайн-проекта парка в районе МАОУ «Гимназия № 10
имени А.Е. Бочкина».

Решили:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественного пространства
сквер в районе памятника им. А.Е. Бочкину и перечень мероприятий по
благоустройству в рамках программы «Формирование комфортной городской
(сельской) среды» на 2018-2022 годы в 2019 году.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 11 человек, «Против» - нет, «воздержался» - нет.

2. Утвердить дизайн-проект благоустройства парка в районе МАОУ
«Гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина» и перечень мероприятий по благоустройству
в рамках программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на
2018-2022 годы в 2019 году.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 11 человек, «Против» - нет, «воздержался» - нет.

Председатель постоянной комиссии
по городскому хозяйству и
градостроительству Дивногорского
городского Совета депутатов,
Председатель комиссии А.А. Фридрих

Директор МКУ ГХ г. Дивногорска,
Секретарь комиссии Р.М. Шнайдер